Theodericus Rover filius naturalis quondam Theoderici Rover Bernts soen (dg: ?de O) quondam hereditatem sita' in Busco in vico tendente a loco dicti Boerde ante hereditatem Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne quam hereditatem primodictus Theodericus Rover erga Theodericum (dg: ...) de Venne sartorem (dg: et quosdam) acquisiverat prout in litteris dicebat contineri atque quondam hereditatem sitam ibidem contigue iuxta hereditatem que fuerat dicti Theoderici de Venne quam hereditatem (dg: di primodictus Th) Goeswinus filius naturalis dicti quondam Theoderici Rover (dg: er) Bernts soen (dg: erga) ad opus primodicti Theoderici Rover erga Franconem filium quondam Johannis filii quondam Franconis Luborgen (dg: ac) emendo acquisiverat prout in litteris atque quendam ortum (dg: di) quatuordecim pedatas in latitudine (dg: con) et nonaginta quatuor pedatas in longitudine continentem situm in Buscoducis retro domum habitationis quondam Franconis Luborgen que domus sita est ultra pontem lapideum qui situs est retro habitationem Gerardi metten Coijen inter duo pannitensoria contigue (dg: iuxta) 'contigue murum oppidi de Buscoducis ibidem consistentia quem ortum (dg: dictu) primodictus Theodericus Rover erga Johannem de Vlimen et Luijtgardem eius sororem Reijneri' et Ulindem liberos dicti Johannis de Vlimen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van den Placke et Petro die Yoede cum (dg: litteris et aliis) omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Lucas et Ywijn datum 3^a post Pau[li ?conversionem].

BP 1181 p 268v 07 ma 20-01-1399.

Godefridus zvw Johannes van Zanbeke ev Hilla dvw Hermannus zvw Theodericus Hillen soen verkocht aan Henricus van Beke zvw Nijcholaus Oemkens soen van Os alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Hilla gekomen waren na overlijden van Yda dvw Hilla gnd Oemkens, gelegen onder Oss, in welke goederen Theodericus Cloenken zijn vruchtgebruik heeft.

Godefridus filius quondam Johannis de (dg: Zanbe) Zanbeke maritus et tutor Hille sue uxoris filie quondam Hermanni filii quondam Theoderici Hillen soen omnia bona sibi et dicte Hille sue (dg: uxori de) uxori de morte quondam Yde filie quondam Hille dicte Oemkens (dg: ?matertere) successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Os consistentia sive sita et in quibus bonis Theodericus Cloenken suum possidet usufructum ad presens ut dicebat (dg: here) vendidit Henrico de Beke filio quondam Nijcholai Oemkens soen de Os promittens (dg: wa) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum in die Sebastiani.

BP 1181 p 268v 08 di 21-01-1399.

Johannes van Bruggen zv Henricus van Bruggen smid droeg over aan Ghevardus van Doerne zvw Everardus de helft van een stuk eusel gnd dat Heijlaer, in Deurne, tussen Johannes van Doerne enerzijds en een kamp van voornoemde Johannes, afgescheiden van voornoemd stuk eusel, te weten de helft naast voornoemde Johannes van der Bruggen, van welk stuk eusel de andere helft behoort aan Mijchael van den Wasberch.

Johannes de Bruggen filius (dg: quondam) Henrici de Bruggen fabri (dg: pecia pascue s) medietatem pecie pascue dicte (dg: eeusel) communiter dat Heijlaer site in parochia de Doerne inter hereditatem Johannis de Doerne ex uno et inter (dg: hereditatem dicti) quendam campum dicti (dg: venditoris) #Johannis# sumptum de dicta pecia pascue dat Heijlaer vocate #ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis van der Bruggen# de qua pecia pascue primodicta reliqua medietas spectat ad Mijchaelem van den Wasberch ut dicebat hereditarie supportavit Ghevarado de Doerne filio quondam Everardi promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem'.

Testes Groij et Lucas datum in crastino Sebastiani.

1181 p. 269r.

in crastino Agnetis: woensdag 22-01-1399.
quinta post Agnetis: donderdag 23-01-1399.

BP 1181 p 269r 01 wo 22-01-1399.

Willelmus, Godefridus, Henricus, Mechtildis en Gijnta, kvw Marcellus gnd Seel Delijen soen van Os, Johannes van Herlaer molenaar ev Belija, Zebertus gnd Vrancken soen smid ev Elizabeth, en Conrardus Alardi Selen soen ev Heijlwigis, dvw voornoemde Marcellus gnd Selen Delijen soen, verkochten aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere ½ morgen land van wijlen voornoemde Marcellus, in Lithoijen, ter plaatse gnd Rosmaet, tussen Ghibo Pels enerzijds en een sloot gnd die Weteringe anderzijds. Aleijdis dvw voornoemde Marselius zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Willelmus Godefridus et Henricus fratres #Mechtildis et Gijnta sorores (dg: cum suis tutoribus)# liberi quondam Marcellii dicti Seel Delijen soen de Os #cum suis tutoribus# Johannes de Herlaer multor maritus et tutor legitimus Belije sue uxoris Zebertus dictus Vrancken soen faber maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Conrardus (dg: q) Alardi Selen soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti quondam Marcellii dicti Selen Delijen soen dimidium iuger terre dicti quondam Marcellii situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Rosmaet inter hereditatem Ghibonis Pels ex uno et inter fossatum dictum die Weteringe ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris promittentes indivisi #cum tutoribus predictis# super omnia warandiam et obligationem deponere promiserunt insuper cum tutore indivisi sub obligatione premissa quod ipsi Aleijdem filiam dicti quondam Marselii sororem predictorum liberorum semper talem habebunt quod ipsa numquam presumet' jus habere in dimidio jugere terre predicto. Testes Dordrecht et Goeswinus datum in crastino Agnetis.